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Upplevelseförvaltningen 
Lina Torsner 
0171-626379 
lina.torsner@enkoping.se 

Upplevelsenämnden 

Remissyttrande över förslag till översiktsplan 

Förslag till beslut 
Upplevelsenämnden antar förvaltningens förslag till yttrande som sitt eget och 
överlämnar det till samhällsbyggnadsförvaltningen. 

Beskrivning av ärendet 
Utgångspunkten i Översiktsplan 2040 för Enköpings kommun förväntas öka från 
drygt 48 000 invånare år 2023 till ca 60 000 invånare år 2040. I takt med att 
Enköping växer måste goda förutsättningar skapas.  

Översiktsplanen omfattar hela kommunens yta och är vägledande för all planering i 
kommunen. Översiktsplanen innehåller fördjupade mark- och 
vattenanvändningskartor för de sex prioriterade orterna: Fjärdhundra, Grillby, 
Hummelsta, Lillkyrka, Skolsta och Örsundsbro. Den fördjupade översiktsplanen för 
Enköping stad (2018) är fortsatt aktuell och kommer att fortsätta gälla. Den 
innehåller planeringsprinciper som gäller enbart för Enköpings stad, Haga och 
Bredsand. De generella planeringsprinciperna som beskrivs i översiktsplanen är 
dock vägledande även för dessa platser. 

Översiktsplanen är ett vägledande och strategiskt dokument som får stor betydelse 
för kommunens utveckling, för var vi bygger bostäder, planerar samhällsservice 
och bevarar olika värden. Den tar ett helhetsgrepp över hela kommunens 
geografiska yta och gör avvägningar mellan olika intressen för att utveckla, skydda 
och bevara mark- och vattenområdena. De ställningstaganden och principer som 
föreslås blir vägledande för efterföljande planering och de ska säkerställa att vi har 
en hållbar utveckling i vår kommun. 

Upplevelseförvaltningens yttrande 
Upplevelseförvaltningen anser att Översiktsplanen 2040 för Enköpings kommun är 
en väl genomarbetad plan som är till god strategisk hjälp i framtida planering för 
kommunens verksamheter. Den ger ett helhetsperspektiv på Enköpings kommun 
och skapar goda förutsättningar för att leva, bo och verka i Enköpings kommun. 
Förslag till översiktsplan har ett brett hållbarhetsfokus med en gedigen 
hållbarhetsbedömning där planförslagets effekter och konsekvenser bedöms 
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utifrån hela hållbarhetsperspektivet, det vill säga sociala, ekonomiska och 
ekologiska konsekvenser. Även barnperspektivet bevakas i detta arbete. Utifrån 
Upplevelsenämndens uppdrag och perspektiv är den sociala hållbarheten en extra 
viktig faktor i all planering. 

Upplevelseförvaltningen har varit involverade och haft representanter med i 
processen kring framtagandet av förslag till översiktsplanen i olika workshops samt 
vid textskrivning och faktagranskning. Förvaltningen har i dessa forum framfört sina 
förslag till ändringar vilka tagits om hand om. Upplevelseförvaltningen har inget 
ytterligare att tillägga. 

Bilaga: Översiktsplanen- och hållbarhetsbedömning finns på www.enkoping.se 

 
 
Jonas Nyström 
förvaltningschef 
Enköpings kommun 

 
 
Lina Torsner 
verksamhetsstrateg 
Enköpings kommun 

 
Kopia till: 
framtidsdialog@enkoping.se (Samhällsbyggnadsförvaltningen) 
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